לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
מ מ

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חן נוב

ב"כ הנאשם עו"ד בריינין

הנאשם התייצב

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני בין הצדדים, בעובדות כתב האישום המתוקן ובעבירה של תקיפה חבלנית של בת זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת נשואים ולהם ילדה משותפת.

ביום 19.12.14, בסביבות השעה 1:00 בלילה, חשד הנאשם כי המתלוננת הייתה עם גבר אחר וירק בפניה. כשהמתלוננת אמרה לנאשם כי תתקשר למשטרה, הנאשם ענה לה בתגובה שתתקשר.

הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 1.10.16, ובכל ה-1 בחודש שלאחריו.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות. לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 10 ימים.

ה. הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, לתקופה של 12 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן וגורמי הטיפול מטעמו.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, או לא ימלא אחר צו השל"צ, בית-המשפט רשאי לגזור את עונשו מחדש.

על הנאשם לפנות למזכירות בית המשפט לצורך חתימה על ההתחייבות וקבלת השובר לתשלום הפיצוי.

כספים המופקדים במ"ת 49644-12-14 - יושבו למפקידם, בהעדר כל מניעה חוקית אחרת לרבות עיקולים.

לבקשת הנאשם, וככל שקיימים כספים שהופקדו שניתן להחזירם לנאשם, יקוזז מהם סכום הפיצוי שנפסק לטובת

המתלוננת.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ב אלול תשע"ו, 15/09/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה, שופטת

הוקדעלידיאייליןאלון